
Humpolec Město Humpolec
Horní náměstí 300
396 22 Humpolec

Městský úřad Humpokžc
:':máčem: 25 10 " '""""' 12'34.58
ií:'SlO dcipóř

UHU/33042120231 O1SMl
iřsty 1 u lohy i
1i$tú 1 dtuh ářliôh.

l"i|![|'||'"l|)i"!|Ĺ'|!!'!"Ĺ|'l|'|'i'!|li'||i|!|
Žádos't o Dr'odej, výkup-,--směnu, pacht nebo
-prol-lájem-·poze m k,ů

část f. Zadatei
jménc a příjmení žadaľeie!ža(jateiů

jELíilk:ol/'ť

Adresa trvalého pobytu

Adresa pro doručováni

Rodné číslo
Telefon"
E-ma'ř'
") nepovinné položky za účelem urychlenf operativní Ko.'nt" tkace

Část íl. Předmět žádosti
Žádost o
® prodej

výkup
'"""j směnu

pacht
>ronájem

l' Císicj parcely : PřibliZná výměra i Katastrálni území i
li cň mµt i CCU m") i

! """"" "' ""T" l 1
-—)——-)---—'-- )

í _ t l

_ _

i
g



Humpolec
*

Město Humpolec
Horní náměstí 300
396 22 Humpolec

Přesné určeni vyuŽiti Fe'zť"'mklj (důvod koupě p[[jdeie, přortáirnu,
směríy)

"Ĺ¢ĺ' ň<y<ě "L

N'jů" ^l ti> 7
j;ž 1..<.^ E) ,Á' ¢[ <2Q,e £

část B. Cestné prohlášení
1 Prohlašuji tímto, že jsE

koupím nemovitost z F
manželů, spadá nemo
předmětné nemovitost
uzavřu smlouvu sám (:

2 Prohlašuji, že jsem byl
z majetku Města Hulnf

3 Uvedené osobní údaje
v souladu se zákonem
v platném znění a naň:
o ochraně fýzických os
volném pohybu těchto
Za účelem rozhodnuti '
Rady, Zastupitelstva, F

' výboru příslušné části l
žádosti o informace po
196/.1.9??§b.,, v.p,Latné

4 "Oso"6Ai údaje nebudou
zpracováni. Bližší infor
a právech subjektů úde
města Humpolec.

5 v případě schváleni Éá
uveřejněna v registru s
v platném znění a posh
smlouvy v otevřeném a
zákona zašle k uveřejn

, zbytečného odk|adu,,n(

m byl (a) seznámen (a) se skutečností, že jakmile
)eněžních prostředků spadajících do společného jmění
vitost do společného jmění manželů a vlastníkem
i je tedy i můj manžel (moje manželka), přestože např.
samak
'(a) seznámen (a) s Pravidly o prodeji pozemků
)olec a následně,i s cenou pozemků
l budou za účelem vyřízeni této žádosti zpracovávány
č, 110/2019 Sb., o zpracováni osobních údajů

zení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 20161679
:ob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o
údajů referentem úřadu zajišt'ujici tuto agendu.
v této věci budou osobní údaje poskytnuty členům
'inančnimu výboru města Humpolce a popř. Osadnímu
města Humpolce. Osobní údaje mohou být předmětem
dle zákona o svobodném přístupu k informacím č.
m znění.

l předměiem profilování a ani automatizovaného
'mace o zpracování osobních údajů městem Humpolec
íjů (občan) jsou uvedeny na internetových stránkách

dosti bude s žadatelem uzavřena smlouva, která bude
mluv ve smyslu ustanoveni zákona č. 34012015
(ytnuta Katastrálnímu úřadu. Elektronický obraz
l strojově čitelném formátu vC. metadat dle uvedeného
ěni v registru smluv město Humpolec, a to bez
ejpozději však do 30 dn.ů_od uzavřeni sm!ouvy_

, U* la UZ3\" dne

podpi$iy) Zadatel(ú) "'"

Pokud máte e!ktrc!ni¢ký podpis. můžete jej vložit zde:
(pc vloženi již nebude možno formulář upravovat)



Humpolec " online.cz



C"§' 'S:" :,'»tí ni ve S"ŕ"ětli cI
. e...Zápis z 7, zasedání OV v toče 2023

konaného dne .15AL v 19"hod

Přítomni:

Nepřítomni:

Neuberg Petr
Kovačik Marian
Doležal Pavel
Krejči Pavel
Krejči Miroslav
Moravec Antonín

Brož jan-omluven

PROJEDNÁVANÉ BODY-USNESENÍ

,Fodč.1,
OV projednal žádost o prodeji části pozemku p.č.852j22 o výměře
cca 40m2. Žádost o prodej podala pani Helena Jelinková bytem

OV souhlasí s prodejem výše uvedené části pozemku v rozsahu
stávajiciho oploceni dotčené části pozemku.

Stanovisko Členů OV:
Prc:6 Proti:O Zdržel se:O



,.!")1 Li m f? CC g m í i n '{ A:::: .
"J 'r ' ' ' " ""' """'" " " 'í"" -- .—¶~T-m~

=~Fb ^~+«mKm"p;r s . ; , \ mb·"~' Jf ·'· ." : q" J"' í 'i ' r"" -——r_~ a'"-4 'X ,mn.,"" \ 'k, , pS' l % "":". T"

Y":"". Ĺ "%' \,, ' ' I ,-"·,.,, , J \, '4' .:,,, l l l "'"S.

X, ' , ~~ , ,

ň}j . \ \ l , "

m \ 3 " ,P"' "'·. y, !" ej,,.,^ ' "dáš \ ...m .., . .. ,, l'\ ,. 'ä\ .> ' " C
Ok -u""' í l'

jmi '\ ,,·"" "" "9~, ,é, ,," ,f ŕ,,,! S\, . Á "' " \, '\,,,.."
. l Q'': 1\ ", .pS '"'"m~ j! l

" Č'\ \, ,S . ~,5 f"' '. ' 1'· . ' Š bi'
}\ , " :\[ -' '"'"i ° N I ^ l l

íl S e

é I " .
Ĺ \ i .g"" ; ' ;

Y

, Y,, ,,, \ "' \,\ ',, \\ l'""""""" SV ,% l ,i' ,,,,.

\ · \,A \ l ť r %",u j! ť
r", i '.l r }j .,."""K . ,,'

q \ Ĺ "% .'""44. . ', ·. ', t ..,E X,
"\, ' í i l L <ó?" "Z, Á'""

:J " · ' í 1\ !L'""""'""" , ' r"" J, ' ,Š"
Ä f"0 \4 \\ \ l Š"

'n f. l á':"""""""'""""-: ""'"\;:"' """"" """jfi 'i l É~.,,,I' ,l l'""
,;1 ,m Ä" '

l,, \ i 'nn "3 l:: i ,f

,
j'f :::\ ' :!i\\\ l č,jy )j/ "' ";:

,
(>> l

q,:;X,, l ! i ?"~ŕ""-; ,l 1~. : "w'"%; j;^',>,

"":"·.,, .It ' ,: . ,\, \ l):"F.~.je ir~ ·ef' "'"z"z%=,,.,.
Yi $ " P i

Kj Ej

l I \ \

\ u. ,'J K'/,,Ŕ'"'\

é' ' Ĺ \, ""'-4? '~.,, '" . ' & ~~'~· 'r ·k~,~ \1 i jí

' '""':;":" """ ' lj' " ·, ) j )1 """::::t>:>&,!g,__,, ,,. "' ~Č7 : ,,·' · i" ' } í t! ^ ,-;y """" i't:.' "l' )" :ítři ;'E:""'""í=""== :":* ..=«=, .. . . .., ,, ' " '
S ; 't E 7 ~_~~~ D S " """ ·"..'7 ' " ' ""w.#-;e ^ F ~E~ «,,

e·,, - · ,f ~A .f ~ "' " ' ,
jI SV , ':: ;;:·" :K5?:=n====_—··

m .~~~ .
Ý ,F f"

l ,' ,K-:'" ,,7 . 'U? ; . ' y "Mw. =' " ' '
S yC"""" :¥ "7':tgě.. Ik · -; - .- ,~n &

' . . , ," ,,' L/" ú" 13 ' '" .
'"'-: m,. ·' ,,," ., " h" ;f.'t" ';i.iý i l

, S S ,y6 'U Y'm, d .F S
,l íý' '!

l l ,ý l ',l lj ,h"
."' l"" , :"7' h"

.' ' r '"í (l e'S

O JO 2D 30 i ' ,"""", .Ĺ/)" VV ,;"Ĺ ," i' f" -ľ Ý
m ' ,'"-,"- - .:.'d""Č l"

© T%G1s. s.i-.o. " I ' ,l ^S"'

--—- . ..,_ ,. l ' r'_ '" ,J , .,,t" 'E) ŤORGĹS SS.Ô. 20F9-202L© ČÚZK"~0¥" ^'r· , ,. ~^~, ' , Ť ., f p



, PLOCHY SMÍŠENÉ OBYTNÉ § 8 vyhl. 501/2006 Sb.

13. PLOCHY SMÍŠENÉ OBYTNÉ - VENKOVSKÉ É"

využiti """" " _.,,,, ' ' """""'""l
Hlavni využiti:

Bydlení venkovského typu.

Přípustné využiti:
- rodinné domy
-- bytové domy
- stavby pro rodinnou rekreaci
- stavby a zařízeni pro rekreaci a turistiku
- rodinné farmy a zemědělské usedlosti se zázemím pro chov hospodářských zvířat a

obhospodařováni zemědělských půd
- stavby pro výrobu a skladováni, které nesnižuji kvdttLl obytného prcjstředi (např, a '

řemeslné dílny, sklady produktů rostlinné výroby)
-· stavby pro občanské vybaveni a služby, např.: školy, dómy s pečovatelskou službou,

zdravotnická střediska, penziony a ubytováni v soukromí, stavby pro maloobchodni prodej,
stavby a zařízeni pto sport a tělovýchovu

- stavby souvisejici s hlavním využitím, např.: garáže, přistřešky pro auta, bazény, skfěniky, stavby
pro chovatelství a hospodařeni

-· souvisejici veřejná proslranstvi a zeleň na veřejných prostranstvích
- sidelni zeleň
- souvisejici technická a dopravní infrastruktura včetně stezek prv pěší a cyklisty
- podzemní stavby veřejné technické infrastruktury
- protipovodňová opatřeni

Podmíněně přípustné vyuZiti:
- fotovdtaické elektrárny, pokud jsou doplŕiujicim zařízením staveb hlavního využili ia jsou jejich

součás1i nebo jsou umístěny v zastavěné ploše slavéb hlavního využiti

Nepřípustné využiti:
Stavby a činnosti nesouvisejici s hlavním, přípustným a pQdminěně přípustným vyuZilim, zejména:
- nesouvisejíci garáže a hromadné garáže
- hotely, motely a ostatní stavby ubytovacích zařízení, které nejsou uvedeny' v přípustném využiti,

zejména ubytovny, kempy a skupiny chat nebo bungalovů
-- zahrádkářské kolonie

' - stavby pro výrobu a skladováni, které nejsou uvedeny v přiµustném využiti
- stavby a zařízeni pro výrobu energie z obnovitelných zdrojů, které nejsou uvedeny v podmíněně

přípustném využiti
- zemědělské stavby, které nejsou uvedeny v přípustném využití
- stavby a zařízeni lesního hospodářstvi

] - nové stavby autoopraven, autoservisů a čerpacích stanic pohonných hmot
stavby se zvýšenými nároky na těžkou nákladní dopravu a hygienu prostředí

!
Lpodminky prostorového uspořádání včetně základních podmínek ochrany krajinného rázu

- výšková regulace hladiny zástavby: nejvýše dvě nadzemní !):}cKaži a Rodkrovi
- rozmezí výměry pro vymezeni stavebních pozemků: 800 m' - 2000 m"
- intenzita využiti stavebního pozemku nesmí být vyšší než 30 %
- koeficient zeleně nesmí být nižší než 50 %
-- nově stavby budou odpovídat způsobu využiti a nebudou mil negatívni dopad na charakter

a ráz bezprostředního okolí' stavby
- nové stavby v blízkém okolí riemovitých kuiiurnich památek a památek místního významu

nebudou přesahovat výškovou hladinu okolní stávajici zástavby a nebudou působit jako
rušivý prvek zástävby

.

Uzemni plán Humpolec l Uptné znění po vydáni Změtí č, 1A, IB, 2, 3 a 5 l A1j TCtxtůí'á část strana 51



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Dosavadní stav Nový stav
Označení Výměra parcely Druh pozemku Označení Výměra parcely Druh pozemku Typ stavby Způs. Porovnání se stavem evicence právních vztahů
pozemku pozemku určení Díl přechází z pozemku Číslo listu Výměra dÍlu Označení

parč. čÍslem Způsob využiti parč. čÍslem Způsob využití Způsob využiti výměr označeného v vlastnictví dílu
I e · r r
t

ha : m2 ha : m2 katastru dňvějšt poz. ha : m 2
' : nemovitostí evidenci ií . l č.p.4' O 163 l l

St.55/1 , 4 , 25 zast. pI. St.55/1 l 4 : 25 zast. pi. b,dlení
852/13 : : 25 °""' p" 852/13 : : 58 °""""" O 852/13 163 : : 25 celáostat.komunikace jiná plocha

: : : : 852/22 10001 : : 33 a
: : : : : : 58

852/22 : 4: 74 °"""!' 852/22 : 4: 41 °""" "" O 852/22 10001 : 4: 41ostat.komumkace ostat.komunikace
: 9: 24 : 9: 24 : :

GEOMETRICKÝ PLÁN G'ometrický pIán ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr: Stejnopis ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr:
Jméno, příjmení: . jméno, příjmení: . ,

pro Ing. Dana Jirková Ing. Dana Jirkova
změnu hranic pozemků, průběh vlastníky Číslo pnlažky seznamu úředně oprávněných Číslo p{)lóžky seznainu úředně oprávněných
zpřesněné hranice pozemků zeměměřických inženýrů: 2683/2014 zeměměřických inženýrů: 2683/2014

Dne: 2.5.2024 Číslo: 135/2024 Dne' 7.5.2024 Číslo: 145/2024

Náležitostnii a přesností odpovídá právním předpisůni. Tento stejnopis odpovídá geometrickému plánu v elektronické podobě ulnženétnu
v dokumentaci katastrálního úřadu.

Vyhotovitel: GEODEZIE ŠTEKL s.r.o Kataslrální úřad souhlasí s očíslováním parceľ. Ověření stejnopisu ge(jmetrického plánu v listinné podobě.
Brtnická 26, 586 01 Jihlava

Čísloplánu: 304-25/2024 ing. Jaroslava Cabadajova q"" e

Okres, Pelhřimov KU pro Vysočinu S:í ""%
Obec: Humpolec KP Pelhňmov
Kat. území: Světlice PGP-786/2024-304 "mA, Ĺ'y Ě.F
Mapový list: Humpolec 3-4/14 o g r """ , " 'á' , , , , 2024.05.07 10:36:05 +02'00' " "" ' ť
Dosavadním vlastni "ůrn potem 11 byla poskytnuta En(}ž[l()sl ^¢jĹ, e 15 o 'tíC;. S'
seznámit se v leúm s průběhem navrhovaných nových hranic, ,r P , e
které byly označeny předepsaným způsobem: ňy zemecc\

viz poznámka

Zpřesnění geometrického a polohového určení pozemků podle §50 odst.l písm.a) katastrálního zákona navržené
v tomto geometrickém plánu lze v katastru nemovitostí provést jen na základě souhlasného prohlášení.



1//"""""' "

' ":"
1//

l ll """"" "S-~~ _~7__

l l """~S. ,.
l

Ln l'
l """.::/

l' "l"'l
,l

l

)

._ ., ,

1/'

,

1.//

"""·-_
l

l
l

l'

l ,,l
l l "~~

l

l ,/,/' ,l'
l

1//
l

1/~""_~,

l,//ľ

" f
l F

l" ,/'/ l """""""""""--l
l '

l 1/ '
l

"""~_.

l
l

l

""—> l ,l'

'l' l' l"

l
j

l

l

l l

l 7 ,l'
' l l ,' ,l 55/1 l "_-__,,_l l" l

l
l l C7

l l' 44/1

t ,,
//

852/13 A , _,____,_,S_ _

l

U~ ~~~,

j/// , 292"19

K

"" ""L""""""-—_., 44/2
l ""'"~~,
l ""~~_ """"""""-~~_,,

_ V Q

292-4
3 55/2

292-3' a ~.
""~~ ,952/16

"J"

"""~~, ~~~, )

2

852/22

860/48

Seznam souřadnic IS-JTSK)
Císlo bodu Souřadnice pro zápis do KN

Y X Kód Kv. Poznámka

292-3 683818.22 1108767.61 3 měr.hřeb
292-4 6E33B1E3.11 1108766.81 3 roh žŕdky

292- 19 683817.47 1108763.73 3 doč.dr.kdfk-5t.čhnDst
1 683818.57 1108770.25 3 roh zídky
2 6133813.42 1108771.22 3 roh zIdky
3 683812,61 1108767.37 3 roh stavby
4 683811.51 1108762.74 3 roh stavby

BS///'."


